PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N‘ 138, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

NOMEIA FERNANDA BARBIER SOARES
NO CARGO DE DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE TRANSFERÊNCIA
E INFORMAÇÃO - CC2 DA SECRETARIA
DE PLANEJAMENTO E URBANISMO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomeia no cargo de Diretor do Departamento de Transferência e
Informação - CC2, o Sra. Fernanda Barbier Soares, a contar de 03 de Fevereiro de
2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e 0^(28^ dias do mês janeiro do ano
dois mil e dezesseis (2016).

unicipal «Bvexercício

Registre-sejjniblique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

Arixsdo na Bcr tarla
P.f ** f v j r a Mu n i c i p c •

4
• /

Natanlel stosa. Knto
Assessor derSecretário

DESAFIXADO )
EmjAU /díá/

Ndtsniel Vosa Pinto
A naaaaOY Wk